
CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR CATEGORIES
STAGE CATEGORIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Catégorie : 1
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

02h31'13''30 DE FARIA Arthur Villejust Vc 1-21

02h31'13''20 BEAUFILS Christophe Road Team 71 1-22

02h31'13''13 BERSELLINI Marco Ferrari Vélobike Italie 1-23

02h31'19''8 LANDRÉ Sébastien Creusot Vs 1-2 06''4

02h31'22''6 FOUILLOUX Serge Chambon Feugerolles 1-2 09''5

02h31'22''17 HALOUZE Jean-françois Joncy Vs 1-2 09''6

02h31'53''5 VOSTIER Aurelien Bfo Cyclingteam Belgique 1-2 40''7

02h31'57''24 CLERMIDY Julien St Denis Cyclisme 1-2 44''8

02h35'45''19 PALMIERI David Mercurey Team 1-2 04'32''9

02h36'02''25 DELEERSNYDER Arnaud St Denis Cyclisme 1-2 04'49''10

02h36'08''11 FORLINI Bruno Dombes Team 1-2 04'55''11

02h36'15''29 PETITJEAN Philippe Vaulx En Velin Vc 1-2 05'02''12

02h36'23''12 GERMAIN Alexandre Dombes Team 1-2 05'10''13

02h36'47''14 CROCI Alan Ferrari Vélobike Italie 1-2 05'34''14

02h39'22''28 VINOT Arnaud Stains Es 1-2 08'09''15

02h39'47''18 DELERUE Franck Louhans Vc 1-2 08'34''16

02h39'49''32 CANZONERI Antonio Ferrari Vélobike Italie 1-2 08'36''17

02h39'51''27 LIGER Laurent Stains Es 1-2 08'38''18

02h39'51''21 VERRIEN David Road Team 71 1-2 08'38''19

02h39'57''22 MEUNIER Christophe Roanne Mably Csadn 1-2 08'44''20

02h39'57''16 PIAGNERI Luca Ferrari Vélobike Italie 1-2 08'44''21

02h41'10''15 NOCIVELLI Mirco Ferrari Vélobike Italie 1-2 09'57''22

02h44'41''23 CASCIELLO Geoffrey Sanvignes Vs 1-2 13'28''23

02h45'21''31 JEZEQUEL Jean-marc Villejust Vc 1-2 14'08''24

02h47'30''7 DELANNEY Alban Creusot Vs 1-2 16'17''25

02h48'26''2 BOGAERT Philippe Moulin A Vent Ecmvv 1-2 17'13''26

02h59'45''10 CHIRAT Gilbert Dombes Team 1-2 28'32''27
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR CATEGORIES
STAGE CATEGORIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Catégorie : 2
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

02h30'48''234 GAUTHIER Sebastien Lagnieu Cc 1-21

02h30'51''201 BRUGNON Eric Aluze Cycling Eco Team 1-2 03''2

02h31'06''202 FEVRAT Guillaume Aluze Cycling Eco Team 1-2 18''3

02h31'10''214 DUSSABLY Antoine Charolles Vc 1-2 22''4

02h31'11''221 HONORÉ Jean baptiste Creusot Vs 1-2 23''5

02h31'11''238 GUICHARD Yannick Marcigny Ec 1-2 23''6

02h31'13''220 CALONNE Olivier Creusot Vs 1-2 25''7

02h31'13''263 LEBAS Frédéric St Denis Cyclisme 1-2 25''8

02h31'13''251 BRET Christophe Neuville Ac 1-2 25''9

02h31'17''245 BEGON Tony Meximieux Roue Sport. 1-2 29''10

02h31'17''223 PROVILLARD Jérémy Creusot Vs 1-2 29''11

02h31'21''211 BIANCO Dominique Chalon Uv 1-2 33''12

02h31'39''265 THEVENIN Pascal St Denis Cyclisme 1-2 51''13

02h33'10''236 VANDROUX Anthony Louhans Vc 1-2 02'22''14

02h34'09''231 OQUIDAN Antoine Joncy Vs 1-2 03'21''15

02h35'49''255 LORIOUX Stéphane Neuville Ac 1-2 05'01''16

02h35'49''267 AUCLERC Philippe St Martin Cyclo 1-2 05'01''17

02h35'55''257 BAGGETTO Olivier Sanvignes Vs 1-2 05'07''18

02h35'58''261 NUGUES Florian Sanvignes Vs 1-2 05'10''19

02h35'59''233 COURTHALIAC Denis Lagnieu Cc 1-2 05'11''20

02h36'02''222 JOLIVOT Sébastien Creusot Vs 1-2 05'14''21

02h36'02''259 DIBETTA François Sanvignes Vs 1-2 05'14''22

02h36'02''252 DEBORDE Damien Neuville Ac 1-2 05'14''23

02h36'02''270 LEPOUL Michael Stains Es 1-2 05'14''24

02h36'02''269 ROYER Clément St Martin Cyclo 1-2 05'14''25

02h36'08''212 ZOCCOLANTE David Chalon Vs 1-2 05'20''26

02h36'08''232 CHARLEVOIX Baptiste Lagnieu Cc 1-2 05'20''27

02h36'08''266 VANDAMME Christian St Denis Cyclisme 1-2 05'20''28

02h36'14''240 RODRIGUEZ Julien Marcigny Ec 1-2 05'26''29

02h36'15''216 FAVIER Martial Cognin Uc 1-2 05'27''30

02h36'20''229 BERLAND Benoît Hauteville Asl 1-2 05'32''31

02h36'20''247 GAUTHIER Marc Montcellien Vc 1-2 05'32''32

02h36'27''204 LETIENNE Arnaud Aluze Cycling Eco Team 1-2 05'39''33

02h37'00''258 BRIZE Bertrand Sanvignes Vs 1-2 06'12''34

02h38'28''244 GOUARD Denis Mercurey Team 1-2 07'40''35

02h38'28''248 LAVET Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 1-2 07'40''36

02h38'31''250 VIALETTES Patrick Moulin A Vent Ecmvv 1-2 07'43''37

02h39'04''237 FARJAS Jonathan Marcigny Ec 1-2 08'16''38

02h39'05''264 NETO Antonio St Denis Cyclisme 1-2 08'17''39

02h39'08''272 DOS SANTOS Antonio Villejust Vc 1-2 08'20''40

02h39'08''235 SAUPHANOR Cedric Lagnieu Cc 1-2 08'20''41

02h39'08''215 DUSSABLY Stephane Charolles Vc 1-2 08'20''42

02h39'13''225 DE SOUZA AZEVEDO Adao Ecuisses Vs 1-2 08'25''43

02h39'17''260 MAGNIEN Laurent Sanvignes Vs 1-2 08'29''44

02h39'20''230 GAUDILLIERE Alexis Joncy Vs 1-2 08'32''45

02h39'30''241 BONIFACE Stephane Melay V S 1-2 08'42''46

02h39'42''218 GUERNUT Pascal Villejust Vc 1-2 08'54''47

02h39'45''256 MAILLOT Pierre Road Team 71 1-2 08'57''48

02h39'47''249 MAUBLANC Jean michel Moulin A Vent Ecmvv 1-2 08'59''49
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR CATEGORIES
STAGE CATEGORIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Catégorie : 2 904 800

TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

02h39'55''213 DOUHARD Mathieux Charolles Vc 1-2 09'07''50

02h39'59''271 DEREUX David Trevoux Vc 1-2 09'11''51

02h40'40''243 DEMOURY David Mercurey Team 1-2 09'52''52

02h41'10''205 DESMET David Bfo Cyclingteam Belgique 1-2 10'22''53

02h41'13''227 DUMONT Fabien Ecuisses Vs 1-2 10'25''54

02h41'13''268 ROCHET Anthony St Martin Cyclo 1-2 10'25''55

02h41'13''209 GUILLET Olivier Chalon Asptt 1-2 10'25''56

02h44'13''246 CARVALHO Auguste Meximieux Roue Sport. 1-2 13'25''57

02h48'26''262 LACROIX Cédric St Denis Cyclisme 1-2 17'38''58

02h49'31''239 PRONCHERY Mickael Marcigny Ec 1-2 18'43''59

02h51'52''254 LECOINTRE Didier Neuville Ac 1-2 21'04''60

02h52'04''226 DESBOIS Alexandre Ecuisses Vs 1-2 21'16''61

02h58'41''217 PIQUET Christophe Cognin Uc 1-2 27'53''62

03h03'28''224 JENNINGS Ian Dombes Team 1-2 32'40''63
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR CATEGORIES
STAGE CATEGORIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Catégorie : 3
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

02h35'42''314 LEPRI Arnaldo Ferrari Vélobike Italie 1-21

02h36'00''310 ROUSSON Jean Creusot Cyclisme 1-2 18''2

02h36'02''342 TIXIER Alexandre Trevoux Vc 1-2 20''3

02h36'08''328 FOREL Olivier Moulin A Vent Ecmvv 1-2 26''4

02h36'08''335 FOUILLOUX Thierry Road Team 71 1-2 26''5

02h36'08''340 LECUIVRE Michael Trevoux Vc 1-2 26''6

02h36'08''323 BARBIEUX Gregory Mercurey Team 1-2 26''7

02h36'15''339 LAURIA Joseph Trevoux Vc 1-2 33''8

02h36'23''317 DUPONT Frederic Flaceenne Ec 1-2 41''9

02h36'23''318 JOLY Fabien Flaceenne Ec 1-2 41''10

02h36'32''307 PINDON David Buxy Ac 1-2 50''11

02h38'32''329 GONVALCES Serge Moulin A Vent Ecmvv 1-2 02'50''12

02h39'08''326 BONHOMME François Meximieux Roue Sport. 1-2 03'26''13

02h39'20''333 PATRU Patrick Replonges Cc 1-2 03'38''14

02h41'01''304 PRECHEUR Nicolas Aluze Cycling Eco Team 1-2 05'19''15

02h41'05''319 LEJEUNE Sylvain Flaceenne Ec 1-2 05'23''16

02h41'09''338 MORPUGO Jean jacques Stains Es 1-2 05'27''17

02h41'13''327 GOY Alain Meximieux Roue Sport. 1-2 05'31''18

02h41'20''343 LE CALVEZ Quentin St Remy 1-2 05'38''19

02h41'30''322 AURENGE Christophe Mercurey Team 1-2 05'48''20

02h41'53''325 RÉTHORÉ Guillaume Mercurey Team 1-2 06'11''21

02h43'00''308 SABRE Alain Chalon Uv 1-2 07'18''22

02h47'09''309 PERI Laurent Chalon Vs 1-2 11'27''23

02h47'12''313 CROCI Silvano Ferrari Vélobike Italie 1-2 11'30''24

02h47'30''336 LAMY Yann Sanvignes Vs 1-2 11'48''25

02h47'36''315 BERNET Jacques Flaceenne Ec 1-2 11'54''26

02h47'39''303 MAUREL Maxime Aluze Cycling Eco Team 1-2 11'57''27

02h48'18''334 TEIXEIRA Manuel Replonges Cc 1-2 12'36''28

02h51'52''330 ANGOUMOIS Yann Neuville Ac 1-2 16'10''29

02h54'45''301 BRIOTTET Benoit Aluze Cycling Eco Team 1-2 19'03''30

02h54'45''305 PUZENAT Aurelien Aluze Cycling Eco Team 1-2 19'03''31

03h00'16''324 DEPRES David Mercurey Team 1-2 24'34''32

03h01'28''344 DUMOND Cédric Louhans Vc 1-2 25'46''33

03h03'00''341 MATRION Christophe Trevoux Vc 1-2 27'18''34

03h03'00''306 RUER Stephane Aluze Cycling Eco Team 1-2 27'18''35

03h03'26''311 LECONTE Sebastien Dombes Team 1-2 27'44''36

03h04'00''332 GENTY Pierre Replonges Cc 1-2 28'18''37
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR CATEGORIES
STAGE CATEGORIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Catégorie : E
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

02h31'22''62 AMBERT Jérémy Villejust Vc 1-21

02h31'39''52 BOURGEOIS Matthieu Chalon Uv 1-2 17''2

02h36'00''54 DESGOUTTE Clément Chambon Feugerolles 1-2 04'38''3

02h36'02''57 EUVRARD Romain Mercurey Team 1-2 04'40''4

02h36'23''59 BOURLIERE Thibault Roanne Mably Csadn 1-2 05'01''5

02h41'16''61 BERLAND Thomas St Martin Cyclo 1-2 09'54''6

02h45'21''63 COUSIN Emmanuel Villejust Vc 1-2 13'59''7

03h01'33''53 MAGNIEN Kévin Chalon Uv 1-2 30'11''8
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR CATEGORIES
STAGE CATEGORIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Catégorie : 4
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

01h32'04''452 CAIRE Antoine Sanvignes Vs 4-51

01h32'05''458 FERRET Benoit Trevoux Vc 4-5 01''2

01h32'10''434 TALMARD Gerald Flaceenne Ec 4-5 06''3

01h32'11''456 CHAPEL Franck Trevoux Vc 4-5 07''4

01h32'19''444 WINTRICH Stéphane Rambertois Vc 4-5 15''5

01h32'20''407 VERNIER Philippe roger Annecy Rhododendros Co 4-5 16''6

01h35'15''451 FLORENCE Thierry Roanne Mably Csadn 4-5 03'11''7

01h35'15''422 ROUGER Gianni Cognin Uc 4-5 03'11''8

01h35'15''403 GROS Philippe Aluze Cycling Eco Team 4-5 03'11''9

01h35'15''445 BEAL Philippe Roanne Co 4-5 03'11''10

01h35'18''420 LE BORGNE Hervé Cognin Uc 4-5 03'14''11

01h35'18''413 HUOT Vincent Chalon Asptt 4-5 03'14''12

01h35'18''416 GEOFFROY Patrick Chalon Vs 4-5 03'14''13

01h35'18''462 PEREZ André Trevoux Vc 4-5 03'14''14

01h35'23''426 GUYOT Maxime Creusot Vs 4-5 03'19''15

01h35'23''425 GIEN Michel Creusot Vs 4-5 03'19''16

01h35'27''438 FORGE Yannick Melay V S 4-5 03'23''17

01h35'29''463 CARON Guillaume Villejust Vc 4-5 03'25''18

01h36'35''439 DEYRAIL Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 4-5 04'31''19

01h36'35''433 PEGON Gerald Flaceenne Ec 4-5 04'31''20

01h36'38''402 PRIOR Jose Creusot Vs 4-5 04'34''21

01h36'38''459 LAURIA Romain Trevoux Vc 4-5 04'34''22

01h36'38''421 RENOUF Sebastien Cognin Uc 4-5 04'34''23

01h36'38''431 LARTAUD Pierre Flaceenne Ec 4-5 04'34''24

01h36'38''405 PITOUX Christian Aluze Cycling Eco Team 4-5 04'34''25

01h36'38''457 FERRET Pierre yves Trevoux Vc 4-5 04'34''26

01h36'44''410 BURY Bernard Buxy Ac 4-5 04'40''27

01h36'46''418 CARRE David Charolles Vc 4-5 04'42''28

01h36'48''409 MARTINS José Bioux Cc 4-5 04'44''29

01h36'48''440 OLMOS José Moulin A Vent Ecmvv 4-5 04'44''30

01h36'48''460 LAURIA Christophe Trevoux Vc 4-5 04'44''31

01h36'58''430 GUIGNET Pascal Flaceenne Ec 4-5 04'54''32

01h40'07''442 CHATAIN Luc Rambertois Vc 4-5 08'03''33

01h40'15''419 GARNIER Didier Cognin Uc 4-5 08'11''34

01h40'16''415 DONZEL Rolland Chalon Vs 4-5 08'12''35

01h40'22''428 HAUDEBINE Patrice Ecuisses Vs 4-5 08'18''36

01h40'28''453 NUGUES Patrick Sanvignes Vs 4-5 08'24''37

01h40'28''443 IMBERT Hervé Rambertois Vc 4-5 08'24''38

01h40'28''441 VIOLANO Jean paul Moulin A Vent Ecmvv 4-5 08'24''39

01h40'28''455 GONNEAUD Patrick St Vallier 4-5 08'24''40

01h40'32''436 NECTOUX Gérard Joncy Vs 4-5 08'28''41

01h40'34''429 DECERTAINES Gaetan Flaceenne Ec 4-5 08'30''42

01h40'46''408 BOULICAUT Frédéric Bioux Cc 4-5 08'42''43

01h40'52''412 RABUT Sylvain Buxy Ac 4-5 08'48''44

01h41'20''423 GIBERT Julien Creusot Vs 4-5 09'16''45

01h42'26''461 MILLET Pierre Trevoux Vc 4-5 10'22''46

01h42'37''447 LASSAIGNE Régis Roanne Co 4-5 10'33''47

01h42'52''448 ROCHARD Nicolas Roanne Co 4-5 10'48''48

01h42'58''450 CHINCHOLE Florian Roanne Mably Csadn 4-5 10'54''49
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR CATEGORIES
STAGE CATEGORIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Catégorie : 4 552 400

TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

01h43'02''432 PAITRY Maryan Flaceenne Ec 4-5 10'58''50

01h43'09''449 CHERPIN Christophe Roanne Mably Csadn 4-5 11'05''51

01h46'38''414 PICHARD Jean-louis Chalon Asptt 4-5 14'34''52

01h47'06''435 GUYON Stephane Flaceenne Ec 4-5 15'02''53

01h47'34''446 GRANGER Philippe Roanne Co 4-5 15'30''54

Catégorie : F4
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

01h37'02''424 GIEN Sarah Creusot Vs 4-51

01h40'38''404 LAREURE Marlene Aluze Cycling Eco Team 4-5 03'36''2

01h40'38''406 POMPANON Laura Aluze Cycling Eco Team 4-5 03'36''3

Catégorie : 5
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Série Ecart

01h35'15''502 RIGOMIER Vincent Bioux Cc 4-51

01h35'33''501 EHRHOLD Patrick Bioux Cc 4-5 18''2

01h36'38''511 ROUSSET Michel Creusot Vs 4-5 01'23''3

01h36'38''516 MOUSSY Dominique Flaceenne Ec 4-5 01'23''4

01h36'48''509 REVIRON William Creusot Vs 4-5 01'33''5

01h40'10''527 LEGER Mickaël St Martin Cyclo 4-5 04'55''6

01h40'16''411 LEGROS Dominique Buxy Ac 4-5 05'01''7

01h40'16''517 FLECHET Regis Forez 42 Uc 4-5 05'01''8

01h40'16''506 PLISSON Daniel Chalon Vs 4-5 05'01''9

01h40'19''507 COLUSSI Jean luc Creusot Vs 4-5 05'04''10

01h40'23''503 MURTIN François Chalon Asptt 4-5 05'08''11

01h40'24''532 GEOFFRAY Philippe Trevoux Vc 4-5 05'09''12

01h40'39''521 BOURGEON Jean-claude Replonges Cc 4-5 05'24''13

01h40'44''524 METHY Frédéric St Marcel Vc 4-5 05'29''14

01h41'00''504 GROSFILLEY Patrick Chalon Vs 4-5 05'45''15

01h41'20''510 ROBERT Kevin Creusot Vs 4-5 06'05''16

01h42'29''518 COLOMBET Christophe Melay V S 4-5 07'14''17

01h42'38''505 PICARD Bernard Chalon Vs 4-5 07'23''18

01h43'09''523 CANNARD Jean francois St Marcel Vc 4-5 07'54''19

01h44'09''528 PLATHEY Philippe St Martin Cyclo 4-5 08'54''20

01h44'19''512 VALETTE Christophe Creusot Vs 4-5 09'04''21

01h45'23''530 RABUT Eric St Martin Cyclo 4-5 10'08''22

01h47'06''515 KIFFEL Serge Flaceenne Ec 4-5 11'51''23

01h47'25''533 GUIGON Michel Trevoux Vc 4-5 12'10''24

01h47'27''522 BRUZZONI Stéphane Sanvignes Vs 4-5 12'12''25

01h47'34''531 BERTHELIER Patricia Trevoux Vc 4-5 12'19''26

01h50'02''526 DYON David St Martin Cyclo 4-5 14'47''27

01h53'17''525 BERLAND Nicolas St Martin Cyclo 4-5 18'02''28

01h57'02''513 BEN NATAN Lucien Flaceenne Ec 4-5 21'47''29
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR SERIES
STAGE SERIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Série : 1-2-3-E
Rang Dos. NOM prénom Equipe Catégorie Temps Ecart

02h30'48''00234 GAUTHIER Sebastien Lagnieu Cc 21

02h30'51''00201 BRUGNON Eric Aluze Cycling Eco Team 2 03''2

02h31'06''00202 FEVRAT Guillaume Aluze Cycling Eco Team 2 18''3

02h31'10''00214 DUSSABLY Antoine Charolles Vc 2 22''4

02h31'11''00221 HONORÉ Jean baptiste Creusot Vs 2 23''5

02h31'11''00238 GUICHARD Yannick Marcigny Ec 2 23''6

02h31'13''0030 DE FARIA Arthur Villejust Vc 1 25''7

02h31'13''00220 CALONNE Olivier Creusot Vs 2 25''8

02h31'13''00263 LEBAS Frédéric St Denis Cyclisme 2 25''9

02h31'13''0020 BEAUFILS Christophe Road Team 71 1 25''10

02h31'13''0013 BERSELLINI Marco Ferrari Vélobike Italie 1 25''11

02h31'13''00251 BRET Christophe Neuville Ac 2 25''12

02h31'17''00245 BEGON Tony Meximieux Roue Sport. 2 29''13

02h31'17''00223 PROVILLARD Jérémy Creusot Vs 2 29''14

02h31'19''008 LANDRÉ Sébastien Creusot Vs 1 31''15

02h31'21''00211 BIANCO Dominique Chalon Uv 2 33''16

02h31'22''0062 AMBERT Jérémy Villejust Vc E 34''17

02h31'22''006 FOUILLOUX Serge Chambon Feugerolles 1 34''18

02h31'22''0017 HALOUZE Jean-françois Joncy Vs 1 34''19

02h31'39''0052 BOURGEOIS Matthieu Chalon Uv E 51''20

02h31'39''00265 THEVENIN Pascal St Denis Cyclisme 2 51''21

02h31'53''005 VOSTIER Aurelien Bfo Cyclingteam Belgique 1 01'05''22

02h31'57''0024 CLERMIDY Julien St Denis Cyclisme 1 01'09''23

02h33'10''00236 VANDROUX Anthony Louhans Vc 2 02'22''24

02h34'09''00231 OQUIDAN Antoine Joncy Vs 2 03'21''25

02h35'42''00314 LEPRI Arnaldo Ferrari Vélobike Italie 3 04'54''26

02h35'45''0019 PALMIERI David Mercurey Team 1 04'57''27

02h35'49''00255 LORIOUX Stéphane Neuville Ac 2 05'01''28

02h35'49''00267 AUCLERC Philippe St Martin Cyclo 2 05'01''29

02h35'55''00257 BAGGETTO Olivier Sanvignes Vs 2 05'07''30

02h35'58''00261 NUGUES Florian Sanvignes Vs 2 05'10''31

02h35'59''00233 COURTHALIAC Denis Lagnieu Cc 2 05'11''32

02h36'00''0054 DESGOUTTE Clément Chambon Feugerolles E 05'12''33

02h36'00''00310 ROUSSON Jean Creusot Cyclisme 3 05'12''34

02h36'02''00222 JOLIVOT Sébastien Creusot Vs 2 05'14''35

02h36'02''00259 DIBETTA François Sanvignes Vs 2 05'14''36

02h36'02''00342 TIXIER Alexandre Trevoux Vc 3 05'14''37

02h36'02''0057 EUVRARD Romain Mercurey Team E 05'14''38

02h36'02''00252 DEBORDE Damien Neuville Ac 2 05'14''39

02h36'02''0025 DELEERSNYDER Arnaud St Denis Cyclisme 1 05'14''40

02h36'02''00270 LEPOUL Michael Stains Es 2 05'14''41

02h36'02''00269 ROYER Clément St Martin Cyclo 2 05'14''42

02h36'08''00328 FOREL Olivier Moulin A Vent Ecmvv 3 05'20''43

02h36'08''00335 FOUILLOUX Thierry Road Team 71 3 05'20''44

02h36'08''0011 FORLINI Bruno Dombes Team 1 05'20''45

02h36'08''00340 LECUIVRE Michael Trevoux Vc 3 05'20''46

02h36'08''00212 ZOCCOLANTE David Chalon Vs 2 05'20''47

02h36'08''00323 BARBIEUX Gregory Mercurey Team 3 05'20''48

02h36'08''00232 CHARLEVOIX Baptiste Lagnieu Cc 2 05'20''49

1/5Copyright © F2Concept - 2013 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Contact - Information : VotreCourse.com - Ludovic GALLAND - ludovic@votrecourse.com



CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR SERIES
STAGE SERIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Série : 1-2-3-E
904 800

Rang Dos. NOM prénom Equipe Catégorie Temps Ecart

02h36'08''00266 VANDAMME Christian St Denis Cyclisme 2 05'20''50

02h36'14''00240 RODRIGUEZ Julien Marcigny Ec 2 05'26''51

02h36'15''00216 FAVIER Martial Cognin Uc 2 05'27''52

02h36'15''00339 LAURIA Joseph Trevoux Vc 3 05'27''53

02h36'15''0029 PETITJEAN Philippe Vaulx En Velin Vc 1 05'27''54

02h36'20''00229 BERLAND Benoît Hauteville Asl 2 05'32''55

02h36'20''00247 GAUTHIER Marc Montcellien Vc 2 05'32''56

02h36'23''0012 GERMAIN Alexandre Dombes Team 1 05'35''57

02h36'23''00317 DUPONT Frederic Flaceenne Ec 3 05'35''58

02h36'23''00318 JOLY Fabien Flaceenne Ec 3 05'35''59

02h36'23''0059 BOURLIERE Thibault Roanne Mably Csadn E 05'35''60

02h36'27''00204 LETIENNE Arnaud Aluze Cycling Eco Team 2 05'39''61

02h36'32''00307 PINDON David Buxy Ac 3 05'44''62

02h36'47''0014 CROCI Alan Ferrari Vélobike Italie 1 05'59''63

02h37'00''00258 BRIZE Bertrand Sanvignes Vs 2 06'12''64

02h38'28''00244 GOUARD Denis Mercurey Team 2 07'40''65

02h38'28''00248 LAVET Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 2 07'40''66

02h38'31''00250 VIALETTES Patrick Moulin A Vent Ecmvv 2 07'43''67

02h38'32''00329 GONVALCES Serge Moulin A Vent Ecmvv 3 07'44''68

02h39'04''00237 FARJAS Jonathan Marcigny Ec 2 08'16''69

02h39'05''00264 NETO Antonio St Denis Cyclisme 2 08'17''70

02h39'08''00326 BONHOMME François Meximieux Roue Sport. 3 08'20''71

02h39'08''00272 DOS SANTOS Antonio Villejust Vc 2 08'20''72

02h39'08''00235 SAUPHANOR Cedric Lagnieu Cc 2 08'20''73

02h39'08''00215 DUSSABLY Stephane Charolles Vc 2 08'20''74

02h39'13''00225 DE SOUZA AZEVEDO Adao Ecuisses Vs 2 08'25''75

02h39'17''00260 MAGNIEN Laurent Sanvignes Vs 2 08'29''76

02h39'20''00333 PATRU Patrick Replonges Cc 3 08'32''77

02h39'20''00230 GAUDILLIERE Alexis Joncy Vs 2 08'32''78

02h39'22''0028 VINOT Arnaud Stains Es 1 08'34''79

02h39'30''00241 BONIFACE Stephane Melay V S 2 08'42''80

02h39'42''00218 GUERNUT Pascal Villejust Vc 2 08'54''81

02h39'45''00256 MAILLOT Pierre Road Team 71 2 08'57''82

02h39'47''0018 DELERUE Franck Louhans Vc 1 08'59''83

02h39'47''00249 MAUBLANC Jean michel Moulin A Vent Ecmvv 2 08'59''84

02h39'49''0032 CANZONERI Antonio Ferrari Vélobike Italie 1 09'01''85

02h39'51''0027 LIGER Laurent Stains Es 1 09'03''86

02h39'51''0021 VERRIEN David Road Team 71 1 09'03''87

02h39'55''00213 DOUHARD Mathieux Charolles Vc 2 09'07''88

02h39'57''0022 MEUNIER Christophe Roanne Mably Csadn 1 09'09''89

02h39'57''0016 PIAGNERI Luca Ferrari Vélobike Italie 1 09'09''90

02h39'59''00271 DEREUX David Trevoux Vc 2 09'11''91

02h40'40''00243 DEMOURY David Mercurey Team 2 09'52''92

02h41'01''00304 PRECHEUR Nicolas Aluze Cycling Eco Team 3 10'13''93

02h41'05''00319 LEJEUNE Sylvain Flaceenne Ec 3 10'17''94

02h41'09''00338 MORPUGO Jean jacques Stains Es 3 10'21''95

02h41'10''0015 NOCIVELLI Mirco Ferrari Vélobike Italie 1 10'22''96

02h41'10''00205 DESMET David Bfo Cyclingteam Belgique 2 10'22''97

02h41'13''00227 DUMONT Fabien Ecuisses Vs 2 10'25''98
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR SERIES
STAGE SERIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Série : 1-2-3-E
904 800

Rang Dos. NOM prénom Equipe Catégorie Temps Ecart

02h41'13''00268 ROCHET Anthony St Martin Cyclo 2 10'25''99

02h41'13''00327 GOY Alain Meximieux Roue Sport. 3 10'25''100

02h41'13''00209 GUILLET Olivier Chalon Asptt 2 10'25''101

02h41'16''0061 BERLAND Thomas St Martin Cyclo E 10'28''102

02h41'20''00343 LE CALVEZ Quentin St Remy 3 10'32''103

02h41'30''00322 AURENGE Christophe Mercurey Team 3 10'42''104

02h41'53''00325 RÉTHORÉ Guillaume Mercurey Team 3 11'05''105

02h43'00''00308 SABRE Alain Chalon Uv 3 12'12''106

02h44'13''00246 CARVALHO Auguste Meximieux Roue Sport. 2 13'25''107

02h44'41''0023 CASCIELLO Geoffrey Sanvignes Vs 1 13'53''108

02h45'21''0031 JEZEQUEL Jean-marc Villejust Vc 1 14'33''109

02h45'21''0063 COUSIN Emmanuel Villejust Vc E 14'33''110

02h47'09''00309 PERI Laurent Chalon Vs 3 16'21''111

02h47'12''00313 CROCI Silvano Ferrari Vélobike Italie 3 16'24''112

02h47'30''007 DELANNEY Alban Creusot Vs 1 16'42''113

02h47'30''00336 LAMY Yann Sanvignes Vs 3 16'42''114

02h47'36''00315 BERNET Jacques Flaceenne Ec 3 16'48''115

02h47'39''00303 MAUREL Maxime Aluze Cycling Eco Team 3 16'51''116

02h48'18''00334 TEIXEIRA Manuel Replonges Cc 3 17'30''117

02h48'26''00262 LACROIX Cédric St Denis Cyclisme 2 17'38''118

02h48'26''002 BOGAERT Philippe Moulin A Vent Ecmvv 1 17'38''119

02h49'31''00239 PRONCHERY Mickael Marcigny Ec 2 18'43''120

02h51'52''00254 LECOINTRE Didier Neuville Ac 2 21'04''121

02h51'52''00330 ANGOUMOIS Yann Neuville Ac 3 21'04''122

02h52'04''00226 DESBOIS Alexandre Ecuisses Vs 2 21'16''123

02h54'45''00301 BRIOTTET Benoit Aluze Cycling Eco Team 3 23'57''124

02h54'45''00305 PUZENAT Aurelien Aluze Cycling Eco Team 3 23'57''125

02h58'41''00217 PIQUET Christophe Cognin Uc 2 27'53''126

02h59'45''0010 CHIRAT Gilbert Dombes Team 1 28'57''127

03h00'16''00324 DEPRES David Mercurey Team 3 29'28''128

03h01'28''00344 DUMOND Cédric Louhans Vc 3 30'40''129

03h01'33''0053 MAGNIEN Kévin Chalon Uv E 30'45''130

03h03'00''00341 MATRION Christophe Trevoux Vc 3 32'12''131

03h03'00''00306 RUER Stephane Aluze Cycling Eco Team 3 32'12''132

03h03'26''00311 LECONTE Sebastien Dombes Team 3 32'38''133

03h03'28''00224 JENNINGS Ian Dombes Team 2 32'40''134

03h04'00''00332 GENTY Pierre Replonges Cc 3 33'12''135
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR SERIES
STAGE SERIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Série : 4-5
Rang Dos. NOM prénom Equipe Catégorie Temps Ecart

01h32'04''00452 CAIRE Antoine Sanvignes Vs 41

01h32'05''00458 FERRET Benoit Trevoux Vc 4 01''2

01h32'10''00434 TALMARD Gerald Flaceenne Ec 4 06''3

01h32'11''00456 CHAPEL Franck Trevoux Vc 4 07''4

01h32'19''00444 WINTRICH Stéphane Rambertois Vc 4 15''5

01h32'20''00407 VERNIER Philippe roger Annecy Rhododendros Co 4 16''6

01h35'15''00451 FLORENCE Thierry Roanne Mably Csadn 4 03'11''7

01h35'15''00422 ROUGER Gianni Cognin Uc 4 03'11''8

01h35'15''00403 GROS Philippe Aluze Cycling Eco Team 4 03'11''9

01h35'15''00445 BEAL Philippe Roanne Co 4 03'11''10

01h35'15''00502 RIGOMIER Vincent Bioux Cc 5 03'11''11

01h35'18''00420 LE BORGNE Hervé Cognin Uc 4 03'14''12

01h35'18''00413 HUOT Vincent Chalon Asptt 4 03'14''13

01h35'18''00416 GEOFFROY Patrick Chalon Vs 4 03'14''14

01h35'18''00462 PEREZ André Trevoux Vc 4 03'14''15

01h35'23''00426 GUYOT Maxime Creusot Vs 4 03'19''16

01h35'23''00425 GIEN Michel Creusot Vs 4 03'19''17

01h35'27''00438 FORGE Yannick Melay V S 4 03'23''18

01h35'29''00463 CARON Guillaume Villejust Vc 4 03'25''19

01h35'33''00501 EHRHOLD Patrick Bioux Cc 5 03'29''20

01h36'35''00439 DEYRAIL Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 4 04'31''21

01h36'35''00433 PEGON Gerald Flaceenne Ec 4 04'31''22

01h36'38''00402 PRIOR Jose Creusot Vs 4 04'34''23

01h36'38''00511 ROUSSET Michel Creusot Vs 5 04'34''24

01h36'38''00459 LAURIA Romain Trevoux Vc 4 04'34''25

01h36'38''00421 RENOUF Sebastien Cognin Uc 4 04'34''26

01h36'38''00431 LARTAUD Pierre Flaceenne Ec 4 04'34''27

01h36'38''00405 PITOUX Christian Aluze Cycling Eco Team 4 04'34''28

01h36'38''00516 MOUSSY Dominique Flaceenne Ec 5 04'34''29

01h36'38''00457 FERRET Pierre yves Trevoux Vc 4 04'34''30

01h36'44''00410 BURY Bernard Buxy Ac 4 04'40''31

01h36'46''00418 CARRE David Charolles Vc 4 04'42''32

01h36'48''00409 MARTINS José Bioux Cc 4 04'44''33

01h36'48''00509 REVIRON William Creusot Vs 5 04'44''34

01h36'48''00440 OLMOS José Moulin A Vent Ecmvv 4 04'44''35

01h36'48''00460 LAURIA Christophe Trevoux Vc 4 04'44''36

01h36'58''00430 GUIGNET Pascal Flaceenne Ec 4 04'54''37

01h37'02''00424 GIEN Sarah Creusot Vs F4 04'58''38

01h40'07''00442 CHATAIN Luc Rambertois Vc 4 08'03''39

01h40'10''00527 LEGER Mickaël St Martin Cyclo 5 08'06''40

01h40'15''00419 GARNIER Didier Cognin Uc 4 08'11''41

01h40'16''00411 LEGROS Dominique Buxy Ac 5 08'12''42

01h40'16''00517 FLECHET Regis Forez 42 Uc 5 08'12''43

01h40'16''00415 DONZEL Rolland Chalon Vs 4 08'12''44

01h40'16''00506 PLISSON Daniel Chalon Vs 5 08'12''45

01h40'19''00507 COLUSSI Jean luc Creusot Vs 5 08'15''46

01h40'22''00428 HAUDEBINE Patrice Ecuisses Vs 4 08'18''47

01h40'23''00503 MURTIN François Chalon Asptt 5 08'19''48

01h40'24''00532 GEOFFRAY Philippe Trevoux Vc 5 08'20''49
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CLASSEMENT DE L'ETAPE PAR SERIES
STAGE SERIES CLASSIFICATION

15 Juin 2013Date :

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur :

La Route de Saône et LoireEpreuve :

Distance : 102.3 km

Série : 4-5
552 400

Rang Dos. NOM prénom Equipe Catégorie Temps Ecart

01h40'28''00453 NUGUES Patrick Sanvignes Vs 4 08'24''50

01h40'28''00443 IMBERT Hervé Rambertois Vc 4 08'24''51

01h40'28''00441 VIOLANO Jean paul Moulin A Vent Ecmvv 4 08'24''52

01h40'28''00455 GONNEAUD Patrick St Vallier 4 08'24''53

01h40'32''00436 NECTOUX Gérard Joncy Vs 4 08'28''54

01h40'34''00429 DECERTAINES Gaetan Flaceenne Ec 4 08'30''55

01h40'38''00404 LAREURE Marlene Aluze Cycling Eco Team F4 08'34''56

01h40'38''00406 POMPANON Laura Aluze Cycling Eco Team F4 08'34''57

01h40'39''00521 BOURGEON Jean-claude Replonges Cc 5 08'35''58

01h40'44''00524 METHY Frédéric St Marcel Vc 5 08'40''59

01h40'46''00408 BOULICAUT Frédéric Bioux Cc 4 08'42''60

01h40'52''00412 RABUT Sylvain Buxy Ac 4 08'48''61

01h41'00''00504 GROSFILLEY Patrick Chalon Vs 5 08'56''62

01h41'20''00510 ROBERT Kevin Creusot Vs 5 09'16''63

01h41'20''00423 GIBERT Julien Creusot Vs 4 09'16''64

01h42'26''00461 MILLET Pierre Trevoux Vc 4 10'22''65

01h42'29''00518 COLOMBET Christophe Melay V S 5 10'25''66

01h42'37''00447 LASSAIGNE Régis Roanne Co 4 10'33''67

01h42'38''00505 PICARD Bernard Chalon Vs 5 10'34''68

01h42'52''00448 ROCHARD Nicolas Roanne Co 4 10'48''69

01h42'58''00450 CHINCHOLE Florian Roanne Mably Csadn 4 10'54''70

01h43'02''00432 PAITRY Maryan Flaceenne Ec 4 10'58''71

01h43'09''00523 CANNARD Jean francois St Marcel Vc 5 11'05''72

01h43'09''00449 CHERPIN Christophe Roanne Mably Csadn 4 11'05''73

01h44'09''00528 PLATHEY Philippe St Martin Cyclo 5 12'05''74

01h44'19''00512 VALETTE Christophe Creusot Vs 5 12'15''75

01h45'23''00530 RABUT Eric St Martin Cyclo 5 13'19''76

01h46'38''00414 PICHARD Jean-louis Chalon Asptt 4 14'34''77

01h47'06''00435 GUYON Stephane Flaceenne Ec 4 15'02''78

01h47'06''00515 KIFFEL Serge Flaceenne Ec 5 15'02''79

01h47'25''00533 GUIGON Michel Trevoux Vc 5 15'21''80

01h47'27''00522 BRUZZONI Stéphane Sanvignes Vs 5 15'23''81

01h47'34''00446 GRANGER Philippe Roanne Co 4 15'30''82

01h47'34''00531 BERTHELIER Patricia Trevoux Vc 5 15'30''83

01h50'02''00526 DYON David St Martin Cyclo 5 17'58''84

01h53'17''00525 BERLAND Nicolas St Martin Cyclo 5 21'13''85

01h57'02''00513 BEN NATAN Lucien Flaceenne Ec 5 24'58''86
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 2

02h35'35''201 BRUGNON Eric Aluze Cycling Eco Team 1-21

02h35'45''234 GAUTHIER Sebastien Lagnieu Cc 1-2 10''2

02h35'46''220 CALONNE Olivier Creusot Vs 1-2 11''3

02h35'53''238 GUICHARD Yannick Marcigny Ec 1-2 18''4

02h35'54''251 BRET Christophe Neuville Ac 1-2 19''5

02h35'54''223 PROVILLARD Jérémy Creusot Vs 1-2 19''6

02h35'54''221 HONORÉ Jean baptiste Creusot Vs 1-2 19''7

02h36'02''214 DUSSABLY Antoine Charolles Vc 1-2 27''8

02h36'02''202 FEVRAT Guillaume Aluze Cycling Eco Team 1-2 27''9

02h36'11''263 LEBAS Frédéric St Denis Cyclisme 1-2 36''10

02h36'14''211 BIANCO Dominique Chalon Uv 1-2 39''11

02h36'27''265 THEVENIN Pascal St Denis Cyclisme 1-2 52''12

02h37'15''245 BEGON Tony Meximieux Roue Sport. 1-2 01'40''13

02h38'00''236 VANDROUX Anthony Louhans Vc 1-2 02'25''14

02h39'09''231 OQUIDAN Antoine Joncy Vs 1-2 03'34''15

02h40'45''267 AUCLERC Philippe St Martin Cyclo 1-2 05'10''16

02h40'47''255 LORIOUX Stéphane Neuville Ac 1-2 05'12''17

02h40'56''222 JOLIVOT Sébastien Creusot Vs 1-2 05'21''18

02h40'59''261 NUGUES Florian Sanvignes Vs 1-2 05'24''19

02h41'01''270 LEPOUL Michael Stains Es 1-2 05'26''20

02h41'02''232 CHARLEVOIX Baptiste Lagnieu Cc 1-2 05'27''21

02h41'03''269 ROYER Clément St Martin Cyclo 1-2 05'28''22

02h41'07''252 DEBORDE Damien Neuville Ac 1-2 05'32''23

02h41'07''257 BAGGETTO Olivier Sanvignes Vs 1-2 05'32''24

02h41'10''212 ZOCCOLANTE David Chalon Vs 1-2 05'35''25

02h41'11''266 VANDAMME Christian St Denis Cyclisme 1-2 05'36''26

02h41'13''233 COURTHALIAC Denis Lagnieu Cc 1-2 05'38''27

02h41'16''259 DIBETTA François Sanvignes Vs 1-2 05'41''28

02h41'20''229 BERLAND Benoît Hauteville Asl 1-2 05'45''29

02h41'21''204 LETIENNE Arnaud Aluze Cycling Eco Team 1-2 05'46''30

02h41'24''216 FAVIER Martial Cognin Uc 1-2 05'49''31

02h41'26''240 RODRIGUEZ Julien Marcigny Ec 1-2 05'51''32

02h41'37''247 GAUTHIER Marc Montcellien Vc 1-2 06'02''33

02h41'46''258 BRIZE Bertrand Sanvignes Vs 1-2 06'11''34

02h43'29''250 VIALETTES Patrick Moulin A Vent Ecmvv 1-2 07'54''35

02h43'30''244 GOUARD Denis Mercurey Team 1-2 07'55''36

02h43'48''248 LAVET Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 1-2 08'13''37

02h43'59''235 SAUPHANOR Cedric Lagnieu Cc 1-2 08'24''38

02h44'08''264 NETO Antonio St Denis Cyclisme 1-2 08'33''39

02h44'10''260 MAGNIEN Laurent Sanvignes Vs 1-2 08'35''40

02h44'12''237 FARJAS Jonathan Marcigny Ec 1-2 08'37''41

02h44'15''215 DUSSABLY Stephane Charolles Vc 1-2 08'40''42

02h44'22''225 DE SOUZA AZEVEDO Adao Ecuisses Vs 1-2 08'47''43

02h44'24''272 DOS SANTOS Antonio Villejust Vc 1-2 08'49''44

02h44'24''230 GAUDILLIERE Alexis Joncy Vs 1-2 08'49''45

02h44'40''241 BONIFACE Stephane Melay V S 1-2 09'05''46

02h44'47''218 GUERNUT Pascal Villejust Vc 1-2 09'12''47

02h44'59''271 DEREUX David Trevoux Vc 1-2 09'24''48
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 2

02h44'59''249 MAUBLANC Jean michel Moulin A Vent Ecmvv 1-2 09'24''49

02h45'06''256 MAILLOT Pierre Road Team 71 1-2 09'31''50

02h45'20''213 DOUHARD Mathieux Charolles Vc 1-2 09'45''51

02h46'03''243 DEMOURY David Mercurey Team 1-2 10'28''52

02h46'21''268 ROCHET Anthony St Martin Cyclo 1-2 10'46''53

02h46'29''227 DUMONT Fabien Ecuisses Vs 1-2 10'54''54

02h46'30''205 DESMET David Bfo Cyclingteam Belgique 1-2 10'55''55

02h46'44''209 GUILLET Olivier Chalon Asptt 1-2 11'09''56

02h49'37''246 CARVALHO Auguste Meximieux Roue Sport. 1-2 14'02''57

02h53'26''262 LACROIX Cédric St Denis Cyclisme 1-2 17'51''58

02h54'43''239 PRONCHERY Mickael Marcigny Ec 1-2 19'08''59

02h57'06''254 LECOINTRE Didier Neuville Ac 1-2 21'31''60

02h57'12''226 DESBOIS Alexandre Ecuisses Vs 1-2 21'37''61

03h04'13''217 PIQUET Christophe Cognin Uc 1-2 28'38''62

03h08'51''224 JENNINGS Ian Dombes Team 1-2 33'16''63

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 3

02h40'48''314 LEPRI Arnaldo Ferrari Vélobike Italie 1-21

02h41'03''340 LECUIVRE Michael Trevoux Vc 1-2 15''2

02h41'05''342 TIXIER Alexandre Trevoux Vc 1-2 17''3

02h41'11''323 BARBIEUX Gregory Mercurey Team 1-2 23''4

02h41'20''339 LAURIA Joseph Trevoux Vc 1-2 32''5

02h41'24''335 FOUILLOUX Thierry Road Team 71 1-2 36''6

02h41'28''317 DUPONT Frederic Flaceenne Ec 1-2 40''7

02h41'28''318 JOLY Fabien Flaceenne Ec 1-2 40''8

02h41'34''310 ROUSSON Jean Creusot Cyclisme 1-2 46''9

02h41'47''307 PINDON David Buxy Ac 1-2 59''10

02h41'51''328 FOREL Olivier Moulin A Vent Ecmvv 1-2 01'03''11

02h43'40''329 GONVALCES Serge Moulin A Vent Ecmvv 1-2 02'52''12

02h44'19''326 BONHOMME François Meximieux Roue Sport. 1-2 03'31''13

02h44'37''333 PATRU Patrick Replonges Cc 1-2 03'49''14

02h46'07''304 PRECHEUR Nicolas Aluze Cycling Eco Team 1-2 05'19''15

02h46'11''338 MORPUGO Jean jacques Stains Es 1-2 05'23''16

02h46'23''343 LE CALVEZ Quentin St Remy 1-2 05'35''17

02h46'26''319 LEJEUNE Sylvain Flaceenne Ec 1-2 05'38''18

02h46'49''325 RÉTHORÉ Guillaume Mercurey Team 1-2 06'01''19

02h46'56''322 AURENGE Christophe Mercurey Team 1-2 06'08''20

02h47'03''327 GOY Alain Meximieux Roue Sport. 1-2 06'15''21

02h48'32''308 SABRE Alain Chalon Uv 1-2 07'44''22

02h52'26''309 PERI Laurent Chalon Vs 1-2 11'38''23

02h52'35''336 LAMY Yann Sanvignes Vs 1-2 11'47''24

02h52'44''303 MAUREL Maxime Aluze Cycling Eco Team 1-2 11'56''25

02h52'55''313 CROCI Silvano Ferrari Vélobike Italie 1-2 12'07''26

02h53'02''315 BERNET Jacques Flaceenne Ec 1-2 12'14''27

02h53'57''334 TEIXEIRA Manuel Replonges Cc 1-2 13'09''28

02h57'22''330 ANGOUMOIS Yann Neuville Ac 1-2 16'34''29

2/6Copyright © F2Concept - 2013 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Contact - Information : VotreCourse.com - Ludovic GALLAND - ludovic@votrecourse.com



105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 3

02h59'50''305 PUZENAT Aurelien Aluze Cycling Eco Team 1-2 19'02''30

03h00'30''301 BRIOTTET Benoit Aluze Cycling Eco Team 1-2 19'42''31

03h05'42''324 DEPRES David Mercurey Team 1-2 24'54''32

03h06'56''344 DUMOND Cédric Louhans Vc 1-2 26'08''33

03h08'31''341 MATRION Christophe Trevoux Vc 1-2 27'43''34

03h08'37''306 RUER Stephane Aluze Cycling Eco Team 1-2 27'49''35

03h08'50''311 LECONTE Sebastien Dombes Team 1-2 28'02''36

03h09'37''332 GENTY Pierre Replonges Cc 1-2 28'49''37

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 4

01h36'57''452 CAIRE Antoine Sanvignes Vs 4-51

01h36'58''458 FERRET Benoit Trevoux Vc 4-5 01''2

01h37'18''434 TALMARD Gerald Flaceenne Ec 4-5 21''3

01h37'25''456 CHAPEL Franck Trevoux Vc 4-5 28''4

01h37'29''444 WINTRICH Stéphane Rambertois Vc 4-5 32''5

01h37'35''407 VERNIER Philippe roger Annecy Rhododendros Co 4-5 38''6

01h40'26''425 GIEN Michel Creusot Vs 4-5 03'29''7

01h40'29''420 LE BORGNE Hervé Cognin Uc 4-5 03'32''8

01h40'32''422 ROUGER Gianni Cognin Uc 4-5 03'35''9

01h40'34''413 HUOT Vincent Chalon Asptt 4-5 03'37''10

01h40'35''445 BEAL Philippe Roanne Co 4-5 03'38''11

01h40'38''438 FORGE Yannick Melay V S 4-5 03'41''12

01h40'42''403 GROS Philippe Aluze Cycling Eco Team 4-5 03'45''13

01h40'42''462 PEREZ André Trevoux Vc 4-5 03'45''14

01h40'44''451 FLORENCE Thierry Roanne Mably Csadn 4-5 03'47''15

01h40'45''463 CARON Guillaume Villejust Vc 4-5 03'48''16

01h40'46''426 GUYOT Maxime Creusot Vs 4-5 03'49''17

01h40'52''416 GEOFFROY Patrick Chalon Vs 4-5 03'55''18

01h41'56''433 PEGON Gerald Flaceenne Ec 4-5 04'59''19

01h41'57''459 LAURIA Romain Trevoux Vc 4-5 05'00''20

01h41'59''405 PITOUX Christian Aluze Cycling Eco Team 4-5 05'02''21

01h42'06''421 RENOUF Sebastien Cognin Uc 4-5 05'09''22

01h42'06''431 LARTAUD Pierre Flaceenne Ec 4-5 05'09''23

01h42'07''439 DEYRAIL Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 4-5 05'10''24

01h42'08''409 MARTINS José Bioux Cc 4-5 05'11''25

01h42'10''402 PRIOR Jose Creusot Vs 4-5 05'13''26

01h42'16''460 LAURIA Christophe Trevoux Vc 4-5 05'19''27

01h42'19''430 GUIGNET Pascal Flaceenne Ec 4-5 05'22''28

01h42'21''418 CARRE David Charolles Vc 4-5 05'24''29

01h42'29''440 OLMOS José Moulin A Vent Ecmvv 4-5 05'32''30

01h42'31''457 FERRET Pierre yves Trevoux Vc 4-5 05'34''31

01h42'40''410 BURY Bernard Buxy Ac 4-5 05'43''32

01h45'26''442 CHATAIN Luc Rambertois Vc 4-5 08'29''33

01h45'40''419 GARNIER Didier Cognin Uc 4-5 08'43''34

01h45'54''453 NUGUES Patrick Sanvignes Vs 4-5 08'57''35

01h46'00''429 DECERTAINES Gaetan Flaceenne Ec 4-5 09'03''36
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 4

01h46'01''443 IMBERT Hervé Rambertois Vc 4-5 09'04''37

01h46'05''441 VIOLANO Jean paul Moulin A Vent Ecmvv 4-5 09'08''38

01h46'06''415 DONZEL Rolland Chalon Vs 4-5 09'09''39

01h46'06''428 HAUDEBINE Patrice Ecuisses Vs 4-5 09'09''40

01h46'13''412 RABUT Sylvain Buxy Ac 4-5 09'16''41

01h46'18''455 GONNEAUD Patrick St Vallier 4-5 09'21''42

01h46'19''408 BOULICAUT Frédéric Bioux Cc 4-5 09'22''43

01h46'21''436 NECTOUX Gérard Joncy Vs 4-5 09'24''44

01h46'39''423 GIBERT Julien Creusot Vs 4-5 09'42''45

01h48'19''447 LASSAIGNE Régis Roanne Co 4-5 11'22''46

01h48'22''461 MILLET Pierre Trevoux Vc 4-5 11'25''47

01h48'26''450 CHINCHOLE Florian Roanne Mably Csadn 4-5 11'29''48

01h48'26''448 ROCHARD Nicolas Roanne Co 4-5 11'29''49

01h48'50''449 CHERPIN Christophe Roanne Mably Csadn 4-5 11'53''50

01h48'56''432 PAITRY Maryan Flaceenne Ec 4-5 11'59''51

01h52'42''435 GUYON Stephane Flaceenne Ec 4-5 15'45''52

01h52'42''414 PICHARD Jean-louis Chalon Asptt 4-5 15'45''53

01h53'15''446 GRANGER Philippe Roanne Co 4-5 16'18''54

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : F4

01h42'37''424 GIEN Sarah Creusot Vs 4-51

01h46'27''406 POMPANON Laura Aluze Cycling Eco Team 4-5 03'50''2

01h46'31''404 LAREURE Marlene Aluze Cycling Eco Team 4-5 03'54''3

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 5

01h40'35''502 RIGOMIER Vincent Bioux Cc 4-51

01h41'03''501 EHRHOLD Patrick Bioux Cc 4-5 28''2

01h42'01''516 MOUSSY Dominique Flaceenne Ec 4-5 01'26''3

01h42'20''511 ROUSSET Michel Creusot Vs 4-5 01'45''4

01h42'36''509 REVIRON William Creusot Vs 4-5 02'01''5

01h45'44''411 LEGROS Dominique Buxy Ac 4-5 05'09''6

01h45'52''532 GEOFFRAY Philippe Trevoux Vc 4-5 05'17''7

01h45'54''527 LEGER Mickaël St Martin Cyclo 4-5 05'19''8

01h46'01''507 COLUSSI Jean luc Creusot Vs 4-5 05'26''9

01h46'03''517 FLECHET Regis Forez 42 Uc 4-5 05'28''10

01h46'06''503 MURTIN François Chalon Asptt 4-5 05'31''11

01h46'16''521 BOURGEON Jean-claude Replonges Cc 4-5 05'41''12

01h46'20''506 PLISSON Daniel Chalon Vs 4-5 05'45''13

01h46'58''524 METHY Frédéric St Marcel Vc 4-5 06'23''14

01h47'05''510 ROBERT Kevin Creusot Vs 4-5 06'30''15

01h47'15''504 GROSFILLEY Patrick Chalon Vs 4-5 06'40''16

01h48'35''505 PICARD Bernard Chalon Vs 4-5 08'00''17

01h48'52''523 CANNARD Jean francois St Marcel Vc 4-5 08'17''18
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 5

01h49'35''512 VALETTE Christophe Creusot Vs 4-5 09'00''19

01h49'52''528 PLATHEY Philippe St Martin Cyclo 4-5 09'17''20

01h50'26''518 COLOMBET Christophe Melay V S 4-5 09'51''21

01h51'25''530 RABUT Eric St Martin Cyclo 4-5 10'50''22

01h53'06''522 BRUZZONI Stéphane Sanvignes Vs 4-5 12'31''23

01h53'24''515 KIFFEL Serge Flaceenne Ec 4-5 12'49''24

01h53'33''533 GUIGON Michel Trevoux Vc 4-5 12'58''25

01h54'07''531 BERTHELIER Patricia Trevoux Vc 4-5 13'32''26

01h55'16''526 DYON David St Martin Cyclo 4-5 14'41''27

01h58'31''525 BERLAND Nicolas St Martin Cyclo 4-5 17'56''28

02h03'59''513 BEN NATAN Lucien Flaceenne Ec 4-5 23'24''29

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : E

02h36'22''62 AMBERT Jérémy Villejust Vc 1-21

02h36'44''52 BOURGEOIS Matthieu Chalon Uv 1-2 22''2

02h41'00''54 DESGOUTTE Clément Chambon Feugerolles 1-2 04'38''3

02h41'00''57 EUVRARD Romain Mercurey Team 1-2 04'38''4

02h41'25''59 BOURLIERE Thibault Roanne Mably Csadn 1-2 05'03''5

02h46'30''61 BERLAND Thomas St Martin Cyclo 1-2 10'08''6

02h50'32''63 COUSIN Emmanuel Villejust Vc 1-2 14'10''7

03h06'54''53 MAGNIEN Kévin Chalon Uv 1-2 30'32''8

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 1

02h36'00''20 BEAUFILS Christophe Road Team 71 1-21

02h36'05''8 LANDRÉ Sébastien Creusot Vs 1-2 05''2

02h36'09''6 FOUILLOUX Serge Chambon Feugerolles 1-2 09''3

02h36'12''30 DE FARIA Arthur Villejust Vc 1-2 12''4

02h36'13''13 BERSELLINI Marco Ferrari Vélobike Italie 1-2 13''5

02h36'23''17 HALOUZE Jean-françois Joncy Vs 1-2 23''6

02h36'41''24 CLERMIDY Julien St Denis Cyclisme 1-2 41''7

02h36'52''5 VOSTIER Aurelien Bfo Cyclingteam Belgique 1-2 52''8

02h40'49''19 PALMIERI David Mercurey Team 1-2 04'49''9

02h41'01''25 DELEERSNYDER Arnaud St Denis Cyclisme 1-2 05'01''10

02h41'10''29 PETITJEAN Philippe Vaulx En Velin Vc 1-2 05'10''11

02h41'12''11 FORLINI Bruno Dombes Team 1-2 05'12''12

02h41'26''12 GERMAIN Alexandre Dombes Team 1-2 05'26''13

02h41'40''14 CROCI Alan Ferrari Vélobike Italie 1-2 05'40''14

02h44'24''28 VINOT Arnaud Stains Es 1-2 08'24''15

02h44'50''18 DELERUE Franck Louhans Vc 1-2 08'50''16

02h44'56''21 VERRIEN David Road Team 71 1-2 08'56''17

02h44'56''27 LIGER Laurent Stains Es 1-2 08'56''18

02h45'00''22 MEUNIER Christophe Roanne Mably Csadn 1-2 09'00''19

02h45'01''16 PIAGNERI Luca Ferrari Vélobike Italie 1-2 09'01''20
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : 1

02h45'02''32 CANZONERI Antonio Ferrari Vélobike Italie 1-2 09'02''21

02h46'25''15 NOCIVELLI Mirco Ferrari Vélobike Italie 1-2 10'25''22

02h49'36''23 CASCIELLO Geoffrey Sanvignes Vs 1-2 13'36''23

02h50'42''31 JEZEQUEL Jean-marc Villejust Vc 1-2 14'42''24

02h52'44''7 DELANNEY Alban Creusot Vs 1-2 16'44''25

02h53'30''2 BOGAERT Philippe Moulin A Vent Ecmvv 1-2 17'30''26

03h05'09''10 CHIRAT Gilbert Dombes Team 1-2 29'09''27
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES
GENERAL SERIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Série : 1-2-3-E

TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie Ecart

02h35'35''201 BRUGNON Eric Aluze Cycling Eco Team 21

02h35'45''234 GAUTHIER Sebastien Lagnieu Cc 2 10''2

02h35'46''220 CALONNE Olivier Creusot Vs 2 11''3

02h35'53''238 GUICHARD Yannick Marcigny Ec 2 18''4

02h35'54''251 BRET Christophe Neuville Ac 2 19''5

02h35'54''223 PROVILLARD Jérémy Creusot Vs 2 19''6

02h35'54''221 HONORÉ Jean baptiste Creusot Vs 2 19''7

02h36'00''20 BEAUFILS Christophe Road Team 71 1 25''8

02h36'02''214 DUSSABLY Antoine Charolles Vc 2 27''9

02h36'02''202 FEVRAT Guillaume Aluze Cycling Eco Team 2 27''10

02h36'05''8 LANDRÉ Sébastien Creusot Vs 1 30''11

02h36'09''6 FOUILLOUX Serge Chambon Feugerolles 1 34''12

02h36'11''263 LEBAS Frédéric St Denis Cyclisme 2 36''13

02h36'12''30 DE FARIA Arthur Villejust Vc 1 37''14

02h36'13''13 BERSELLINI Marco Ferrari Vélobike Italie 1 38''15

02h36'14''211 BIANCO Dominique Chalon Uv 2 39''16

02h36'22''62 AMBERT Jérémy Villejust Vc E 47''17

02h36'23''17 HALOUZE Jean-françois Joncy Vs 1 48''18

02h36'27''265 THEVENIN Pascal St Denis Cyclisme 2 52''19

02h36'41''24 CLERMIDY Julien St Denis Cyclisme 1 01'06''20

02h36'44''52 BOURGEOIS Matthieu Chalon Uv E 01'09''21

02h36'52''5 VOSTIER Aurelien Bfo Cyclingteam Belgique 1 01'17''22

02h37'15''245 BEGON Tony Meximieux Roue Sport. 2 01'40''23

02h38'00''236 VANDROUX Anthony Louhans Vc 2 02'25''24

02h39'09''231 OQUIDAN Antoine Joncy Vs 2 03'34''25

02h40'45''267 AUCLERC Philippe St Martin Cyclo 2 05'10''26

02h40'47''255 LORIOUX Stéphane Neuville Ac 2 05'12''27

02h40'48''314 LEPRI Arnaldo Ferrari Vélobike Italie 3 05'13''28

02h40'49''19 PALMIERI David Mercurey Team 1 05'14''29

02h40'56''222 JOLIVOT Sébastien Creusot Vs 2 05'21''30

02h40'59''261 NUGUES Florian Sanvignes Vs 2 05'24''31

02h41'00''54 DESGOUTTE Clément Chambon Feugerolles E 05'25''32

02h41'00''57 EUVRARD Romain Mercurey Team E 05'25''33

02h41'01''270 LEPOUL Michael Stains Es 2 05'26''34

02h41'01''25 DELEERSNYDER Arnaud St Denis Cyclisme 1 05'26''35

02h41'02''232 CHARLEVOIX Baptiste Lagnieu Cc 2 05'27''36

02h41'03''340 LECUIVRE Michael Trevoux Vc 3 05'28''37

02h41'03''269 ROYER Clément St Martin Cyclo 2 05'28''38

02h41'05''342 TIXIER Alexandre Trevoux Vc 3 05'30''39

02h41'07''252 DEBORDE Damien Neuville Ac 2 05'32''40

02h41'07''257 BAGGETTO Olivier Sanvignes Vs 2 05'32''41

02h41'10''29 PETITJEAN Philippe Vaulx En Velin Vc 1 05'35''42

02h41'10''212 ZOCCOLANTE David Chalon Vs 2 05'35''43

02h41'11''266 VANDAMME Christian St Denis Cyclisme 2 05'36''44

02h41'11''323 BARBIEUX Gregory Mercurey Team 3 05'36''45

02h41'12''11 FORLINI Bruno Dombes Team 1 05'37''46

02h41'13''233 COURTHALIAC Denis Lagnieu Cc 2 05'38''47

02h41'16''259 DIBETTA François Sanvignes Vs 2 05'41''48
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES
GENERAL SERIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Série : 1-2-3-E

TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie Ecart

02h41'20''229 BERLAND Benoît Hauteville Asl 2 05'45''49

02h41'20''339 LAURIA Joseph Trevoux Vc 3 05'45''50

02h41'21''204 LETIENNE Arnaud Aluze Cycling Eco Team 2 05'46''51

02h41'24''335 FOUILLOUX Thierry Road Team 71 3 05'49''52

02h41'24''216 FAVIER Martial Cognin Uc 2 05'49''53

02h41'25''59 BOURLIERE Thibault Roanne Mably Csadn E 05'50''54

02h41'26''12 GERMAIN Alexandre Dombes Team 1 05'51''55

02h41'26''240 RODRIGUEZ Julien Marcigny Ec 2 05'51''56

02h41'28''317 DUPONT Frederic Flaceenne Ec 3 05'53''57

02h41'28''318 JOLY Fabien Flaceenne Ec 3 05'53''58

02h41'34''310 ROUSSON Jean Creusot Cyclisme 3 05'59''59

02h41'37''247 GAUTHIER Marc Montcellien Vc 2 06'02''60

02h41'40''14 CROCI Alan Ferrari Vélobike Italie 1 06'05''61

02h41'46''258 BRIZE Bertrand Sanvignes Vs 2 06'11''62

02h41'47''307 PINDON David Buxy Ac 3 06'12''63

02h41'51''328 FOREL Olivier Moulin A Vent Ecmvv 3 06'16''64

02h43'29''250 VIALETTES Patrick Moulin A Vent Ecmvv 2 07'54''65

02h43'30''244 GOUARD Denis Mercurey Team 2 07'55''66

02h43'40''329 GONVALCES Serge Moulin A Vent Ecmvv 3 08'05''67

02h43'48''248 LAVET Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 2 08'13''68

02h43'59''235 SAUPHANOR Cedric Lagnieu Cc 2 08'24''69

02h44'08''264 NETO Antonio St Denis Cyclisme 2 08'33''70

02h44'10''260 MAGNIEN Laurent Sanvignes Vs 2 08'35''71

02h44'12''237 FARJAS Jonathan Marcigny Ec 2 08'37''72

02h44'15''215 DUSSABLY Stephane Charolles Vc 2 08'40''73

02h44'19''326 BONHOMME François Meximieux Roue Sport. 3 08'44''74

02h44'22''225 DE SOUZA AZEVEDO Adao Ecuisses Vs 2 08'47''75

02h44'24''28 VINOT Arnaud Stains Es 1 08'49''76

02h44'24''272 DOS SANTOS Antonio Villejust Vc 2 08'49''77

02h44'24''230 GAUDILLIERE Alexis Joncy Vs 2 08'49''78

02h44'37''333 PATRU Patrick Replonges Cc 3 09'02''79

02h44'40''241 BONIFACE Stephane Melay V S 2 09'05''80

02h44'47''218 GUERNUT Pascal Villejust Vc 2 09'12''81

02h44'50''18 DELERUE Franck Louhans Vc 1 09'15''82

02h44'56''21 VERRIEN David Road Team 71 1 09'21''83

02h44'56''27 LIGER Laurent Stains Es 1 09'21''84

02h44'59''271 DEREUX David Trevoux Vc 2 09'24''85

02h44'59''249 MAUBLANC Jean michel Moulin A Vent Ecmvv 2 09'24''86

02h45'00''22 MEUNIER Christophe Roanne Mably Csadn 1 09'25''87

02h45'01''16 PIAGNERI Luca Ferrari Vélobike Italie 1 09'26''88

02h45'02''32 CANZONERI Antonio Ferrari Vélobike Italie 1 09'27''89

02h45'06''256 MAILLOT Pierre Road Team 71 2 09'31''90

02h45'20''213 DOUHARD Mathieux Charolles Vc 2 09'45''91

02h46'03''243 DEMOURY David Mercurey Team 2 10'28''92

02h46'07''304 PRECHEUR Nicolas Aluze Cycling Eco Team 3 10'32''93

02h46'11''338 MORPUGO Jean jacques Stains Es 3 10'36''94

02h46'21''268 ROCHET Anthony St Martin Cyclo 2 10'46''95

02h46'23''343 LE CALVEZ Quentin St Remy 3 10'48''96
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES
GENERAL SERIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Série : 1-2-3-E

TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie Ecart

02h46'25''15 NOCIVELLI Mirco Ferrari Vélobike Italie 1 10'50''97

02h46'26''319 LEJEUNE Sylvain Flaceenne Ec 3 10'51''98

02h46'29''227 DUMONT Fabien Ecuisses Vs 2 10'54''99

02h46'30''61 BERLAND Thomas St Martin Cyclo E 10'55''100

02h46'30''205 DESMET David Bfo Cyclingteam Belgique 2 10'55''101

02h46'44''209 GUILLET Olivier Chalon Asptt 2 11'09''102

02h46'49''325 RÉTHORÉ Guillaume Mercurey Team 3 11'14''103

02h46'56''322 AURENGE Christophe Mercurey Team 3 11'21''104

02h47'03''327 GOY Alain Meximieux Roue Sport. 3 11'28''105

02h48'32''308 SABRE Alain Chalon Uv 3 12'57''106

02h49'36''23 CASCIELLO Geoffrey Sanvignes Vs 1 14'01''107

02h49'37''246 CARVALHO Auguste Meximieux Roue Sport. 2 14'02''108

02h50'32''63 COUSIN Emmanuel Villejust Vc E 14'57''109

02h50'42''31 JEZEQUEL Jean-marc Villejust Vc 1 15'07''110

02h52'26''309 PERI Laurent Chalon Vs 3 16'51''111

02h52'35''336 LAMY Yann Sanvignes Vs 3 17'00''112

02h52'44''303 MAUREL Maxime Aluze Cycling Eco Team 3 17'09''113

02h52'44''7 DELANNEY Alban Creusot Vs 1 17'09''114

02h52'55''313 CROCI Silvano Ferrari Vélobike Italie 3 17'20''115

02h53'02''315 BERNET Jacques Flaceenne Ec 3 17'27''116

02h53'26''262 LACROIX Cédric St Denis Cyclisme 2 17'51''117

02h53'30''2 BOGAERT Philippe Moulin A Vent Ecmvv 1 17'55''118

02h53'57''334 TEIXEIRA Manuel Replonges Cc 3 18'22''119

02h54'43''239 PRONCHERY Mickael Marcigny Ec 2 19'08''120

02h57'06''254 LECOINTRE Didier Neuville Ac 2 21'31''121

02h57'12''226 DESBOIS Alexandre Ecuisses Vs 2 21'37''122

02h57'22''330 ANGOUMOIS Yann Neuville Ac 3 21'47''123

02h59'50''305 PUZENAT Aurelien Aluze Cycling Eco Team 3 24'15''124

03h00'30''301 BRIOTTET Benoit Aluze Cycling Eco Team 3 24'55''125

03h04'13''217 PIQUET Christophe Cognin Uc 2 28'38''126

03h05'09''10 CHIRAT Gilbert Dombes Team 1 29'34''127

03h05'42''324 DEPRES David Mercurey Team 3 30'07''128

03h06'54''53 MAGNIEN Kévin Chalon Uv E 31'19''129

03h06'56''344 DUMOND Cédric Louhans Vc 3 31'21''130

03h08'31''341 MATRION Christophe Trevoux Vc 3 32'56''131

03h08'37''306 RUER Stephane Aluze Cycling Eco Team 3 33'02''132

03h08'50''311 LECONTE Sebastien Dombes Team 3 33'15''133

03h08'51''224 JENNINGS Ian Dombes Team 2 33'16''134

03h09'37''332 GENTY Pierre Replonges Cc 3 34'02''135
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES
GENERAL SERIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Série : 4-5

TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie Ecart

01h36'57''452 CAIRE Antoine Sanvignes Vs 41

01h36'58''458 FERRET Benoit Trevoux Vc 4 01''2

01h37'18''434 TALMARD Gerald Flaceenne Ec 4 21''3

01h37'25''456 CHAPEL Franck Trevoux Vc 4 28''4

01h37'29''444 WINTRICH Stéphane Rambertois Vc 4 32''5

01h37'35''407 VERNIER Philippe roger Annecy Rhododendros Co 4 38''6

01h40'26''425 GIEN Michel Creusot Vs 4 03'29''7

01h40'29''420 LE BORGNE Hervé Cognin Uc 4 03'32''8

01h40'32''422 ROUGER Gianni Cognin Uc 4 03'35''9

01h40'34''413 HUOT Vincent Chalon Asptt 4 03'37''10

01h40'35''502 RIGOMIER Vincent Bioux Cc 5 03'38''11

01h40'35''445 BEAL Philippe Roanne Co 4 03'38''12

01h40'38''438 FORGE Yannick Melay V S 4 03'41''13

01h40'42''403 GROS Philippe Aluze Cycling Eco Team 4 03'45''14

01h40'42''462 PEREZ André Trevoux Vc 4 03'45''15

01h40'44''451 FLORENCE Thierry Roanne Mably Csadn 4 03'47''16

01h40'45''463 CARON Guillaume Villejust Vc 4 03'48''17

01h40'46''426 GUYOT Maxime Creusot Vs 4 03'49''18

01h40'52''416 GEOFFROY Patrick Chalon Vs 4 03'55''19

01h41'03''501 EHRHOLD Patrick Bioux Cc 5 04'06''20

01h41'56''433 PEGON Gerald Flaceenne Ec 4 04'59''21

01h41'57''459 LAURIA Romain Trevoux Vc 4 05'00''22

01h41'59''405 PITOUX Christian Aluze Cycling Eco Team 4 05'02''23

01h42'01''516 MOUSSY Dominique Flaceenne Ec 5 05'04''24

01h42'06''421 RENOUF Sebastien Cognin Uc 4 05'09''25

01h42'06''431 LARTAUD Pierre Flaceenne Ec 4 05'09''26

01h42'07''439 DEYRAIL Jean luc Moulin A Vent Ecmvv 4 05'10''27

01h42'08''409 MARTINS José Bioux Cc 4 05'11''28

01h42'10''402 PRIOR Jose Creusot Vs 4 05'13''29

01h42'16''460 LAURIA Christophe Trevoux Vc 4 05'19''30

01h42'19''430 GUIGNET Pascal Flaceenne Ec 4 05'22''31

01h42'20''511 ROUSSET Michel Creusot Vs 5 05'23''32

01h42'21''418 CARRE David Charolles Vc 4 05'24''33

01h42'29''440 OLMOS José Moulin A Vent Ecmvv 4 05'32''34

01h42'31''457 FERRET Pierre yves Trevoux Vc 4 05'34''35

01h42'36''509 REVIRON William Creusot Vs 5 05'39''36

01h42'37''424 GIEN Sarah Creusot Vs F4 05'40''37

01h42'40''410 BURY Bernard Buxy Ac 4 05'43''38

01h45'26''442 CHATAIN Luc Rambertois Vc 4 08'29''39

01h45'40''419 GARNIER Didier Cognin Uc 4 08'43''40

01h45'44''411 LEGROS Dominique Buxy Ac 5 08'47''41

01h45'52''532 GEOFFRAY Philippe Trevoux Vc 5 08'55''42

01h45'54''527 LEGER Mickaël St Martin Cyclo 5 08'57''43

01h45'54''453 NUGUES Patrick Sanvignes Vs 4 08'57''44

01h46'00''429 DECERTAINES Gaetan Flaceenne Ec 4 09'03''45

01h46'01''443 IMBERT Hervé Rambertois Vc 4 09'04''46

01h46'01''507 COLUSSI Jean luc Creusot Vs 5 09'04''47

01h46'03''517 FLECHET Regis Forez 42 Uc 5 09'06''48
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105.4 kmDistance :

Etape : 2

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES
GENERAL SERIES CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur :

Epreuve :

Date :

Série : 4-5

TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie Ecart

01h46'05''441 VIOLANO Jean paul Moulin A Vent Ecmvv 4 09'08''49

01h46'06''503 MURTIN François Chalon Asptt 5 09'09''50

01h46'06''415 DONZEL Rolland Chalon Vs 4 09'09''51

01h46'06''428 HAUDEBINE Patrice Ecuisses Vs 4 09'09''52

01h46'13''412 RABUT Sylvain Buxy Ac 4 09'16''53

01h46'16''521 BOURGEON Jean-claude Replonges Cc 5 09'19''54

01h46'18''455 GONNEAUD Patrick St Vallier 4 09'21''55

01h46'19''408 BOULICAUT Frédéric Bioux Cc 4 09'22''56

01h46'20''506 PLISSON Daniel Chalon Vs 5 09'23''57

01h46'21''436 NECTOUX Gérard Joncy Vs 4 09'24''58

01h46'27''406 POMPANON Laura Aluze Cycling Eco Team F4 09'30''59

01h46'31''404 LAREURE Marlene Aluze Cycling Eco Team F4 09'34''60

01h46'39''423 GIBERT Julien Creusot Vs 4 09'42''61

01h46'58''524 METHY Frédéric St Marcel Vc 5 10'01''62

01h47'05''510 ROBERT Kevin Creusot Vs 5 10'08''63

01h47'15''504 GROSFILLEY Patrick Chalon Vs 5 10'18''64

01h48'19''447 LASSAIGNE Régis Roanne Co 4 11'22''65

01h48'22''461 MILLET Pierre Trevoux Vc 4 11'25''66

01h48'26''450 CHINCHOLE Florian Roanne Mably Csadn 4 11'29''67

01h48'26''448 ROCHARD Nicolas Roanne Co 4 11'29''68

01h48'35''505 PICARD Bernard Chalon Vs 5 11'38''69

01h48'50''449 CHERPIN Christophe Roanne Mably Csadn 4 11'53''70

01h48'52''523 CANNARD Jean francois St Marcel Vc 5 11'55''71

01h48'56''432 PAITRY Maryan Flaceenne Ec 4 11'59''72

01h49'35''512 VALETTE Christophe Creusot Vs 5 12'38''73

01h49'52''528 PLATHEY Philippe St Martin Cyclo 5 12'55''74

01h50'26''518 COLOMBET Christophe Melay V S 5 13'29''75

01h51'25''530 RABUT Eric St Martin Cyclo 5 14'28''76

01h52'42''435 GUYON Stephane Flaceenne Ec 4 15'45''77

01h52'42''414 PICHARD Jean-louis Chalon Asptt 4 15'45''78

01h53'06''522 BRUZZONI Stéphane Sanvignes Vs 5 16'09''79

01h53'15''446 GRANGER Philippe Roanne Co 4 16'18''80

01h53'24''515 KIFFEL Serge Flaceenne Ec 5 16'27''81

01h53'33''533 GUIGON Michel Trevoux Vc 5 16'36''82

01h54'07''531 BERTHELIER Patricia Trevoux Vc 5 17'10''83

01h55'16''526 DYON David St Martin Cyclo 5 18'19''84

01h58'31''525 BERLAND Nicolas St Martin Cyclo 5 21'34''85

02h03'59''513 BEN NATAN Lucien Flaceenne Ec 5 27'02''86
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2Etape - Stage :

Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

La Route de Saône et Loire

ASPTT Chalon sur Saône

15/06/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Rg
Rk

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Dos.
Bib

Rg
Rk

1

2234
324
4231
5

5
6

236
7

8

9234
1024

231

5

17

234

201

17

245

5

234

201

245

202

211

Nom Prénom
Last name First name

Dos.
Bib

234

2410
2017
2315
5

3
245

1
17

202

2117
2365

3

2

1

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

Nat.
Nom Prénom
Last name First name

km 70.2 - Uchon 27

12GAUTHIER Sebastien
8CLERMIDY Julien
8OQUIDAN Antoine
6

VOSTIER Aurelien
5

VANDROUX Anthony
4

2km 73.8 - Uchon
1GAUTHIER Sebastien
1CLERMIDY Julien

OQUIDAN Antoine

VOSTIER Aurelien

HALOUZE Jean-françois

km 84.6 - La Tagnière

GAUTHIER Sebastien

BRUGNON Eric

HALOUZE Jean-françois

BEGON Tony

VOSTIER Aurelien

km 93.2 - Montchien

GAUTHIER Sebastien

BRUGNON Eric

BEGON Tony

FEVRAT Guillaume

BIANCO Dominique

Equipe
Team

N° licence UCI
UCI Code

GAUTHIER Sebastien

CLERMIDY Julien

BRUGNON Eric

OQUIDAN Antoine

VOSTIER Aurelien

BEGON Tony

HALOUZE Jean-françois

FEVRAT Guillaume

BIANCO Dominique

VANDROUX Anthony

Pts
Equipe
Team

LAG

DEN

JON

BFO

LOU

LAG

DEN

JON

BFO

JON

LAG

ALU

JON

MEX

BFO

LAG

ALU

MEX

ALU

CHV

Bon. Pts

LAG

DEN

ALU

JON

BFO

MEX

JON

ALU

CHV

LOU
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15/06/2013Date :
Ciry le Noble - Sanvignes les Mines

CLASSEMENT DES SPRINTS
SPRINTS CLASSIFICATION

ASPTT Chalon sur SaôneOrganisateur - Organiser :

La Route de Saône et LoireEpreuve - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2

Rg

1

2

1

2

3

1

2

3

Rg
RkDos.

1

2
14

3
21

4

231

14

204

14

204

231

Dos.
BibNom Prénom

14

231
5

204
3

21

5

3

1

5

3

1

Nom Prénom
Last name First nameNat.

13km 20.7 - Toulon sur Arroux
6

CROCI Alan
4

VERRIEN David
3

km 47.75 - Etang sur Arroux

OQUIDAN Antoine

CROCI Alan

LETIENNE Arnaud

km 51.7 - Mesvres

CROCI Alan

LETIENNE Arnaud

OQUIDAN Antoine

N° licence UCI
UCI CodeEquipe

CROCI Alan

OQUIDAN Antoine

LETIENNE Arnaud

VERRIEN David

Equipe
TeamPts

FER

ROA

JON

FER

ALU

FER

ALU

JON

PtsBon.

FER

JON
0

ALU
0

ROA

0

0

0

0

0

0
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